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Kilkadziesiąt instalacji fotowoltaicznych i solarnych, do tego pompy ciepła, i kotły - Tomasz
Bujok - Burmistrz Miasta Wisła chwali się z programu „Czyta energia”.

Panele fotowoltaiczne w Wiśle, fot. Tomasz Bujok - Burmistrz Miasta Wisła/FB

Burmistrz Wisły na swoim oficjalnym profilu wystartował z podsumowaniem mijającej kadencji, na początku chwali
się z udziału miasta w programie, o który zabiegano aż 4 lata:

- Zacznę od inwestycji, która rozpoczęła się niedawno - po kilku latach od momentu aplikowania o środki,
wreszcie ruszyła realizacja projektu "Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka i Gminy Wisła" – pisze na swoim profilu Bujok
i dodaje: - Mimo, iż nie obyło się bez kłopotów i decyzja o dofinansowaniu nadeszła dopiero po 4 latach, to
mam nadzieję, że długi czas oczekiwania zrekompensują mieszkańcom niskie koszty instalacji.

Jak podaje burmistrz Wisły, w ramach projektu na budynkach prywatnych powstanie:

76 instalacji fotowoltaicznych,
38 instalacji solarnych,
11 powietrznych pomp ciepła do cwu,
14 powietrznych pomp ciepła do co i cwu,
6 gruntowych pomp ciepła do co i cwu,
oraz 2 kotły na pellet.

- Udział mieszkańców sprowadza się do pokrycia 15% wartości netto instalacji, 0,7% kosztów zarządzania i
nadzoru oraz całej wartości podatku VAT. Takiego poziomu dofinansowania dla osób fizycznych nie
oferują żadne inne programy krajowe! – zauważa wiślański włodarz.

 

Tomasz Bujok - Burmistrz Miasta Wisła
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�  Zacznę od inwestycji, która rozpoczęła się niedawno - po kilku latach
od momentu aplikowania o środki, wreszcie ruszyła realizacja projektu
"Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka i Gminy
Wisła"

 �  Mimo, iż nie obyło się bez kłopotów i decyzja o dofinansowaniu
nadeszła dopiero po 4 latach, to mam nadzieję, że długi czas oczekiwania
zrekompensują mieszkańcom nis... See more
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